
Warszawa: Dostawę artykułów teletechnicznych i teleinformatycznych

Numer ogłoszenia: 291864 - 2013; data zamieszczenia: 24.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 61837 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Polska Agencja Żeglugi Powietrznej, ul. Wieżowa 8, 02-147 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 22 574 62 44, faks 22 574 63 59. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Państwowa osoba prawna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawę artykułów teletechnicznych i 

teleinformatycznych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów 

teletechnicznych i teleinformatycznych zgodnie z wymaganiami zawartymi w Załączniku nr 1 do SIWIZ - 

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.50.00.00-8, 32.42.20.00-7, 32.41.50.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Global One Sp. z o.o., ul. Mińska 63a, Warszawa, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43560,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty: 79761,89 

Oferta z najniższą ceną: 78628,64 / Oferta z najwyższą ceną: 79761,89 

Część NR: 1   Nazwa: Dostawa sprzętu sieciowego - pasywnego oraz akcesoriów, zgodnie z systemem 

R&M.

Page 1 of 2

2013-07-24file://C:\Documents and Settings\m_sidor\Pulpit\zamówienia PANSA\Przewodnicząc...



Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Global One Sp. z o.o., ul. Mińska 63a, Warszawa, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81526,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty: 76167,04 

Oferta z najniższą ceną: 76167,04 / Oferta z najwyższą ceną: 76167,04 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Global One Sp. z o.o., ul. Mińska 63a, Warszawa, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty: 408,22 

Oferta z najniższą ceną: 408,22 / Oferta z najwyższą ceną: 408,22 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Global One Sp. z o.o., ul. Mińska 63a, Warszawa, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty: 74948,92 

Oferta z najniższą ceną: 66403,64 / Oferta z najwyższą ceną: 74948,92 

Waluta: PLN. 

Część NR: 2   Nazwa: Dostawa sprzętu teletechnicznego oraz akcesoriów systemu Krone

Część NR: 3   Nazwa: Dostawa switchy

Część NR: 4   Nazwa: Dostawa kabli trunkowych

Page 2 of 2

2013-07-24file://C:\Documents and Settings\m_sidor\Pulpit\zamówienia PANSA\Przewodnicząc...


